
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - EMSIBETH

LINIE REGULACE TEPELNÉ MAZU
Láze?ská lé?ba

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/emsibeth

LINIE REGULACE TEPELNÉ MAZU
Láze?ská lé?ba

0. BLÁTO regulaci MAZU
Obsahuje termální vodu ?istí a mikronizovaných tepelné jílu, který pohlcuje mazu
normalizace funkce mazových žláz.
balení: sá?ek 40 ml.

1TH MAZU REGULUJÍCÍ ŠAMPON
Obsahuje lé?ivé termální voda extrakt Fomes' esenciálního oleje levandule a rozmarýnu.
Další více, "komplexní bioregulation mazové sekrece" vložené "odstra?uje p?ebytek
kožního mazu ?istí osv?žuje a remineralizes vaše vlasy a vlasovou pokožku. Vlasy se
stává nadýchaný ' brilantní a snadno se roz?esávají.
balení: lahve 250 a 1000 ml.

3 MLÉKO MAZU REGULACE
Termální voda je esenciální olej z levandule "Rosemary" je mentol Extrapone zvláštní 5
(sm?s rostlinných výtažk?, obohacené o vitamíny skupiny B) a Sebaryl (sm?s sirných
aminokyselin 'peptidy' B vitamíny 'jírovce'
Kofein a léko?ice) pomoci zlepšit nastavení nadm?rné vylu?ování kožního mazu. ?istí a
zklid?uje pokožku. Bez oplachování.
balení: láhev 50 ml.

TEPELNÁ
Zdroj Terme di Giunone (Caldiero-Verona) certifikovaný termální voda te?e z ministerstva

                               pagina 1 / 2



zdravotnictví pro lé?bu kožní abnormality, které animuje tepelné ošet?ení. Je bioaktivní
voda, která zvyšuje krásu vašich vlas? a obnoví nové rovnováhy, která dává zdraví a
vitalitu. Voda je Juno díky minerály a stopové prvky sou?asné hydratovaných iont? je '
remineralizes a ke zm?n? struktury vlas?, ale také má uklid?ující vyhlazující a hydratuje je
zán?tlivé '. Juno se barvu vody s blátem stimuluje mikrocirkulaci podporující odstran?ní
toxin?.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

